Ψ6ΝΟ7Λ7-7ΣΤ) Αποφάσεις της Περιφερειακής Επιτροπής. 

Λ. Τις υπογεγραμμένες συμβάσεις (77 έως 81) σχετικά. 

Μ. Το έγγραφο του Δήμου Ασπροπύργου με το οποίο βεβαιώνονται οι ώρες που απασχολήθηκαν 
τα οχήματα (82) σχετικό.  

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

Την έγκριση της απολογιστικής δαπάνης ύψους εκατόν δύο χιλιάδων διακοσίων εβδομήντα δύο 
ευρώ και δέκα λεπτών (102.272,10€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, για τη διάθεση 
μηχανημάτων έργου-οχημάτων με το απαραίτητο προσωπικό τους για την αντιμετώπιση των 
συνεπειών της κακοκαιρίας (χιονόπτωση - παγετός) προς συνδρομή της Διεύθυνσης Τεχνικών 
Έργων Π.Ε. Δυτικής Αττικής και της Διεύθυνσης Διαχείρισης Μητροπολιτικών Υποδομών της

[...]

01-2025 έως και 20-01-2025, σε συνδρομή της Διεύθυνσης Διαχείρισης Μητροπολιτικών Υποδομών 
της Περιφέρειας Αττικής, για την αντιμετώπιση των συνεπειών της κακοκαιρίας (χιονόπτωση - 
παγετός) στην περιοχή Οινόη-Κάζα του Δήμου Μάνδρας Ειδυλλίας, με συνολική δαπάνη ποσού 
είκοσι δύο χιλιάδων πεντακοσίων ενενήντα ευρώ (22.590,00€) πλέον ΦΠΑ 24%, ήτοι 
28.011,60€. 

Χ. ΔΗΜΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.: Ένα (1) εκχιονιστικό μηχάνημα με το απαραίτητο προσωπικό του για 
σαράντα έξι και μισή ώρες εργασίας συνολικά (46,5) και οκτώ (8)  ώρες σταλία με χειριστή συνολικά 
από 13-01-2025 έως και 15-01-2025 σε συνδρομή της Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων Π.Ε. Δυτικής 
Αττικής, για την αντιμετώπιση των συνεπειών της κακοκαιρίας (χιονόπτωση - παγετός) στις περιοχές 
των Βιλίων-Πόρτο Γερμενό του Δήμου Μάνδρας Ειδυλλίας.  Δύο (2) εκχιονιστικά μηχανήματα με το 
απαραίτητο προσωπικό τους για εκατόν τριάντα εννέα και μισή (139,5) ώρες εργασίας συνολικά και 
σαράντα πέντε (45) ώρες σταλία με χειριστή συνολικά από 13-01-2025 έως και 20-01-2025, σε 
συνδρομή της Διεύθυνσης Διαχείρισης Μητροπολιτικών Υποδομών της Περιφέρειας Αττικής, για την 
αντιμετώπιση των συνεπειών της κακοκαιρίας (χιονόπτωση - παγετός) στις περιοχές των Βιλίων-
Κάζα-Οινόης του Δήμου Μάνδρας Ειδυλλίας, με συνολική δαπάνη ποσού είκοσι πέντε χιλιάδων 
εννιακοσίων ευρώ (25.900,00€) πλέον ΦΠΑ 24%, ήτοι 32.116,00€. 

LM CONSTRUCTION AKTE: Δύο (2) εκχιονιστικά μηχανήματα με το απαραίτητο προσωπικό τους 
για εκατόν είκοσι πέντε (125) ώρες εργασίας συνολικά και είκοσι τέσσερις (24) ώρες σταλία με 
χειριστή συνολικά από 13-01-2025 έως και 17-01-2025, σε συνδρομή της Διεύθυνσης Διαχείρισης 
Μητροπολιτικών Υποδομών της Περιφέρειας Αττικής, για την αντιμετώπιση των συνεπειών της 
κακοκαιρίας (χιονόπτωση - παγετός) στην περιοχή της Κάζας του Δήμου Μάνδρας Ειδυλλίας, με 
συνολική δαπάνη ποσού δέκα έξι χιλιάδων οκτακοσίων είκοσι πέντε ευρώ (16.825,00€) πλέον 
ΦΠΑ 24%, ήτοι 20.863,00€.   

ΣΑΛΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ Ε.: Δύο (2) εκχιονιστικά μηχανήματα με το απαραίτητο προσωπικό τους για 
εβδομήντα (70) ώρες εργασία συνολικά και τριάντα μία (31) ώρες συνολικά για την αντιμετώπιση 
των συνεπειών της κακοκαιρίας (χιονόπτωση - παγετός) στη  Λεωφόρο Φυλής του Δήμου Φυλής και